From:

HOLA PAELLA

5, Impasse du Domaine de Béranger
33260 LA TESTE DE BUCH

Tél. 06 46 19 82 34

mail : contact@hola-paella.fr

537 864 084 R.C.S BORDEAUX

N° TVA Intracommunautaire :
FR7753786408400026

To:

Virginie Anthony

33 Allée Frederique Chopin
33470 Gujan Mestras
0646431471
virginie@standexposium.fr

Arrivée a 19h - La paella sera préte vers 21h30

Qté Service

6 Chipirons poélés au chorizo
Tapas chauds cuisinés devant vos invités
6 Crevettes sautées a l'ail et piment
d'Espelette

Tapas chauds cuisinés devant vos invités

Facture

Facture Number @ FACTURE-0189

Facture Date

Montant total

Tarif/Prix Adjust
15.00 € 0.00%
15.00 € 0.00%

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

15 July 2020
1,052.00 €

Sous
total

90.00 €

90.00 €
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Service

Emincé de secreto ibérique au
pimenton fumé
Tapas chauds cuisinés devant vos invités

Paella Bodega + Lotte

Paella servie avec citrons et rince doigts -

Prévoir 1h de cuisson

Frais de déplacement et installation
Geste commercial

Sangria Blanche maison BIB 3L
Sangria Rouge maison BIB 3L

Location tireuse a biere
OFFERT

FOt Stella Artois
Carton Abatilles x6
Carton Abatilles pétillante x6

Paiements acceptés :
- virement :

Tarif/Prix Adjust
15.00 € 0.00%
17.50 € 0.00%
60.00 € -50.00%
25.00 € 0.00%
25.00 € 0.00%
30.00 € -100.00%
48.00 € 0.00%
10.00 € 0.00%
13.00 € 0.00%

Sous total
TVA 10 %
TVA 20 %

Montant total

Merci d'avoir choisi HOLA PAELLA | contact@hola-paella.fr

Facture

Sous
total

90.00 €

560.00 €

30.00 €

25.00 €
25.00 €
0.00 €

96.00 €
20.00 €
26.00 €

1,052.00 €
79.64 €
29.33 €

1,052.00 €
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Facture

IBAN : FR76 3000 4003 3200 0100 9195
490

BIC : BNPAFRPPXXX

RIB :

code banque : 30004 - Code agence:
00332 - N° Compte : 00010091954 - Clé
RIB : 90 - Agence : BNPPARB ARCACHON
(00332)

- especes

- Cheque a I'ordre de SARL ANNA

- Cartes bancaires par TPE lors de notre
Rendez-vous

Le paiement est di a la date de prestation.
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